

**Årsredovisning för**  
**Intragon AB**

559007-3143

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Wardhoff  
Verkställande direktör

2025-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intragon AB, 559007-3143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla konsultationer inom energisektor, VVS och VA installationer, elinstallationer, styr- och reglerinstallationer, svets, kontroll och provning, äga och förvalta fast samt lös egendom. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom kropp - och skönhetsvård som tex tatuering.

Företaget har sitt säte i Finspång.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten utökats genom att börja bedriva verksamhet inom kropps - och skönhetsvård som tex tatuering.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	74 060	4 451	17 600	75 119
Resultat efter finansiella poster	3 536	59 390	-94 679	-93 943
Soliditet %	81,6	81,3	84,8	76,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat på grund av att den ordinarie verksamhet har utökats med verksamhet SNI kod 96.022 skönhetsvård och 96.090 övriga konsumenttjänster av familjemedlem till firmatecknare.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 425	59 390
Balanseras i ny räkning		59 390	-59 390
Årets resultat			3 536
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 815</b>	<b>3 536</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 815
Årets resultat	3 536
<b>Summa</b>	<b>70 351</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	70 351
<b>Summa</b>	<b>70 351</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		74 060	4 451
Övriga rörelseintäkter		0	84 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 060</b>	<b>88 451</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 385	0
Övriga externa kostnader		-65 480	-22 633
Övriga rörelsekostnader		0	-6 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-70 865</b>	<b>-29 159</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 195</b>	<b>59 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>341</b>	<b>98</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 536</b>	<b>59 390</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 536</b>	<b>59 390</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 536</b>	<b>59 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 891	8 815
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 891</b>	<b>8 815</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 615	134 787
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 615</b>	<b>134 787</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>147 506</b>	<b>143 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>147 506</b>	<b>143 602</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 815	7 425
Årets resultat		3 536	59 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>70 351</b>	<b>66 815</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 351</b>	<b>116 815</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 315	0
Övriga skulder		15 840	18 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 155</b>	<b>26 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>147 506</b>	<b>143 602</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	462 130
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-462 130
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-455 604
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	455 604
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Finspång det datum som framgår av den digitala underskriften

*Stefan Wardhoff*  
Stefan Wardhoff  
Verkställande direktör

2025-05-16  
Datum